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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: 
„Dostawa energii elektrycznej dla miasta Kostrzyn nad Odrą, samorządowych instytucji 

kultury oraz jednostek organizacyjnych miasta Kostrzyn nad Odrą na potrzeby eksploatacji 
budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego i sygnalizacji 

świetlnej”. 
 
 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania, dotyczące treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami) informujemy: 

 
Pytanie 1. 
Czy umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas określony czy nieokreślony?  
Odpowiedź: 
Umowy dystrybucyjne zawarte zostały na czas nieokreślony. 
 
Pytanie nr 2. 
Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż  
 i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz 
pierwszy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada umowę kompleksową dla jednego punktu pomiaru tj. poz.51  - Urząd Miasta 
– Załącznik nr 1 do Umowy generalnej. Procedura zmiany umowy nie jest przeprowadzana po raz 
pierwszy. 
 
Pytanie nr 3. 
Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży zawarte są na czas nieokreślony czy na czas 
określony? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach? 
Odpowiedź: 
Obecnie obowiązujące umowy sprzedaży zawarte zostały na czas określony z datą obowiązywania 
do dnia 31 grudnia 2014r. 
Umowa kompleksowa (poz. 51 zał. nr 1 do umowy generalnej) zawarta jest są na czas nieokreślony 
z miesięcznym okresem wypowiedzenia. 
 
Pytanie nr 4. 
Proszę o podanie nazwy obecnego sprzedawcy energii elektrycznej. 
Odpowiedź: 
Obecnym sprzedawcą energii jest ENEA SA. 
  

 



Pytanie nr 5. 
Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie 
byli obecni na otwarciu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami), przekaże informacje z otwarcia ofert, 
wykonawcom, którzy nie byli obecni przy otwarciu ofert, na ich wniosek.  
 
Pytanie nr 6. 
Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź: 
Nie, podpisanie umowy z wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę nastąpi w siedzibie 
Zamawiającego.  
 
Pytanie nr 7. 
Zwracamy się z prośbą o następujące zmiany we wzorze umowy (Załącznik nr 3) w poniżej 
wymienionych paragrafach: 

• § 10 ust. 2 – wnosimy o wykreślenie zapisu 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w §10  wzoru umowy (załącznik nr 3) ust.2.  
 
 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 
  

 
                       Z poważaniem 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
dr Andrzej Kunt 

 
 
 
 
 

Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 

 


